
ZÁPIS Z PORADY TŘÍDNÍCH DŮVĚRNÍKŮ (SRPDŠ) – 10. 1. 2024 

 

Přítomni: 

Mgr. Libuše Davidová – host 

Mgr. Martina Syrová – předseda  

Mgr. Pavel Nováček – pokladník 

Hana Jankůjová – jednatel 

 

Zástupci tříd:  

Renata Tomešková (omluvena) 

David Smilek 

Michaela Roupcová, Dis. (omluvena) 

Lucie Doležalová 

Bohumil Potůček 

Alena Cafourková 

Kateřina Hambálková 

Mgr. Kateřina Pekárková 

Jana Smolková 

Bc. Iva Svobodová 

 

Program: 

1. Přivítání paní ředitelkou Mgr. Libuší Davidovou. 

2. Seznámení s hospodařením spolku. 

3. V červnu bude končit ve funkci předsedy Bc. Martina Syrová, tudíž je možné se o tuto 

funkci ucházet. Také je možné se stát jednatelem a převzít funkci od paní Jankůjové 

(případní zájemci se mohou ozvat). 

4. Nejbližší akcí bude 20. Školní ples, rodiče a přátelé školy se mohou podílet na pořádání 

a také přispět dary věcnými, nebo finanční částkou do tomboly. 

5. Finance, které jsou na účtu SRPDŠ, budou využity na dokoupení wi-fi, aby byla pokryta 

celá škola. Dále se projednává nákup tabletů, které by žáci mohli využívat ve výuce. 

Další investicí by byl nákup bezdrátových mikrofonů a reprobeden. Ze SRPDŠ se 

přispívá na autobusy na exkurze a výlety, na nákup odměn apod. 

6. Poděkování za účast a rozloučení. 

 

 

Na závěr zaznělo poděkování všem učitelům za práci, kterou dělají. 

 

DĚKUJEME!! 
 

Dne 10. 1. 2024 

Zapsala: Bc. Iva Svobodová 


